p a s s a g e d e p u i s : « D e v a n t m o i j l a p p e l a ces roues ,» 

j u s q u ' à : <• Les c h é r u b i n s s ' é l evè ren t en ' h a u t ; »il 

sive discordent, u t exco lk t ione utriusqueabsquenostro 
edinouilu, divina inteliigas sacramenta, et illud quod 
autecomiuouui, et {Al. si} ia firmamento, et in throno 
et iu manu hominis non Veritas, sed siniilitudo dicatur. 
Neque enim facie ad faciem revelatio vultu gloriam 
Domini contemplamur; sed in similitudine omnia vi-
deraus el imagine.quaudiu fragili et corruptiliili e t 
mortali circumdaniur torpore. I Corinth. u n . 

« Et vidi, et ecce quatuor ro ta juxta Chérubin. Rola 
una jus ta Cherub unum, et rota alia j u i l a Cherub 
unum. Species aulem erat rotaruin quasi visio lapidis 
cbrvsolithi, et uspectus carimi, simililudo una qua-
tuor, quasi sit rota iu medio rot®. Cumque ambula-
reut, ia quatuor partes gradiebautur, et non reverte-
bautur ambulantes, sed ad locum ad quem ire decli-
nabat qua» prima erat, sequebautur et ceeterœ, nec 
convertebautur. Et ornile corpus earum. et colla, et 
manus, et penn®, et circuii, piena eraut oculis in cir-
cuitu quatuor rotarum. Et rotas istas vocavit volubi-
les, audiente me. Quatuor autem facies habebat 
unum. Facies una, facies f.berub ; et facies secunda, 
facies hominis; et in tertio facies leonis ; el in quarto 
facies aquil», et elevali (Al. elevata) sunt Cherubim. » 
Ezcch. x, 9 f i t seqq. Observa qu<e prius fueri tvel quot 

species rotarum, juxta LXX, « quasi visio tharsis, « 
nunc autem juxta eosdem, « quasi visio carbunculi, » 
ut pennarum per ignem, qui a Cherub traditur, simi-
litudo monstretur, licet in Ilebraico, et supra et hie, 
TBARsis (të'EHlV scriptum sit, quod Aquila « cbvsoli-
thum, a Symmachus « hyncinthum » traustuleruut. 
Hursumque ubi nos vertimus : « Et omne corpus ea-
rum, o quod snbauditur sotarum, in IIebr®o scriptum 
est : c Et omnes carnes earum, et colla, et mauus, et 
pcnncc, et circuli. » Nota carnes appellari in supernis 
virtutibus, ut quando legimus: « Caro et sanguis re-
gnum Dei non possidebunt, neque corruptio incor-
ruptionem. » I Corinth, xv, 50, sciamus non subs-
tantiam carnis, sed opera condemnari; BASAR ( S S I ) 
euim quod in hoc loco scribitur, non « corpus, o sed 
« carnem a 6ignificat. Circulos aulem rotarum, cantos 
(sic) ferreos appellavil, quibus lignorum rotuuditas 
arctatur et stringitur. Rota! aulem ist® non solum 
carnes habent vel corpus aut membra, sed et colla, 
et manus, et pennas, ut eflicientias rerutn in singu-
lis, non membrorum imagines seutiamus. Rotas 
quoque ips® appellate sunt l ingua Hebralca GELGIL 
6 - 7 - ) , quod Symmachus, « volubiles, » Aquila, « ro-
tain » interpretatus est. Porro quod sequitur : « Au-